

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: Красного Курсанта ул., д.9б, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2  
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2022	сентябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятьсот восемьдесят семь тысяч триста двадцать два рубля 50 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					25,5		987 322,50
РСУ					25,5		987 322,50
1	1	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления	26-01-021-01	1 м3 изоляции	18	34 115,56	614 080,00
		00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Euro 220кг		кг	660	308,08	203 332,80
		00-00008176 Изоцианат (250кг)		кг	750	250,56	187 920,00
2	2	Изоляция плоских и криволинейных поверхностей из пенополиуретана методом напыления (вент.канал)	26-01-021-01в	1 м3 изоляции	7,5	49 765,67	373 242,50
		00-00011018 Полиол ЭТМ-300(30) Euro 220кг		кг	440	308,08	135 555,20
		00-00008176 Изоцианат (250кг)		кг	500	250,56	125 280,00

Прямые затраты по разделу:	769 182,99
в т. ч. зарплата:	39 974,45
Накладные расходы по разделу:	34 897,70
Сметная прибыль по разделу:	18 688,06
НДС 20% по разделу:	164 553,75
Итого по разделу, включая НДС:	987 322,50
Прямые затраты по всем разделам:	769 182,99
в т. ч. зарплата:	39 974,45
Накладные расходы по всем разделам:	34 897,70
Сметная прибыль по всем разделам:	18 688,06
НДС 20% по всем разделам:	164 553,75
Итого по разделам, включая НДС:	987 322,50

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.